ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS - SEARH

AVISO N° 08/COPSS

2ª CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO - PSS 001/2024

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado (PSS), instituído

pela Portaria n° 180/2024, no uso de suas atribuições CONVOCA, os candidatos ao Processo Seletivo

Simplificado para preenchimento de vagas das Secretarias Municipais de Rio Largo.

Neste ato estão Convocados para ASSINATURA DE CONTRATO, que acontecerá na

Prefeitura Municipal de Rio Largo, localizada na Galeria Napoli, Rua Napoleão Viana, S/N, bairro

Prefeito Antônio Lins de Souza, Rio Largo - Alagoas, às 10:00 horas, do dia 31/05/2024. É importante

destacar que os candidatos aprovados devem chegar no local, impreterivelmente, às 10:00 horas.

Obs.: As tabelas a seguir podem apresentar ausências de algumas posições na ordem de

classificação devido à ausência dos candidatos convocados para os exames clínicos.

CARGO/FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

7 3258
ROUSIMEIRE

FERNANDES DA
SILVA

008.***.***-58 15/12/1979 53,5 APROVADO

8 2484
MACIELE CARVALHO
FERREIRA CANDIDO

074.***.***-30 21/10/1985 53 APROVADO

9 1971
MARYANA

KAROLLAYNE GOMES
DA SILVA

117.***.***-35 05/02/1998 53 APROVADO

10 2467
NEYLA CAMPOS

ALMEIDA CORDEIRO
DE MENEZES

018.***.***-40

17/07/1977 52,5 APROVADO

11 2791
LAURA MARIA
BEZERRA LIMA

077.***.***-76 12/08/1988 52,5 APROVADO

12 2223
SUZANA CLISSIA

PESSOA
WANDERLEY

054.***.***-45

30/04/1990 50 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: ENGENHEIRO CIVIL

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

3

3215

EDUARDO MESSIAS
GONÇALVES DE LYRA

FILHO

021.***.***-08

02/04/1976

25 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS - SEARH

CARGO/FUNÇÃO: NUTRICIONISTA

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

4 3307
RAFAELA SILVA SOUSA

DE MELO
107.***.***-90 11/11/1997 54 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PEDAGOGO

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

7 2880
LUDMILA MOREIRA

GOMES VIANA
051.***.***-62 24/12/1982 10 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR AUXILIAR DA EDUCAÇÃO INFANTIL

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

24 2121
MARIA PEREIRA DA

SILVA
067.***.***-72 12/10/1974 17,5 APROVADO

25 1891
FRANCINEIDE MARIA

SEVERIANO
045.***.***-82 05/08/1982 17,5 APROVADO

26 1840
SAMIRAMES SILVA

FERREIRA
861.***.***-68 10/11/1972 17 APROVADO

27 2795 JANE CLEIDE DA SILVA 032.***.***-48 15/08/1976 16 APROVADO

28 2327
MONICA DA COSTA

SILVA
084.***.***-11 25/09/1988 15 APROVADO

30 3145
CLAUDEJANE FERREIRA

DOS SANTOS
027.***.***-67 16/04/1976 14 APROVADO

32 3082
GISLANE GONCALVES

LEITE
074.***.***-08 29/08/1986 14 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

3 1843
MARLENE CORREIA DA

SILVA
065.***.***-77 02/11/1984 28 APROVADO

5 2918
MARIA TACIANA DA

CONCEIÇÃO
029.***.***-52 06/05/1975 27,5 APROVADO

6 2054
VALDEKENIA MARIA
ALVES DA FONSECA

SILVA
051.***.***-30 05/11/1991 25 APROVADO

7 3205
MAIRA DE OLIVEIRA

ALVES AUGUSTO
562.***.***-49 30/03/1967 23,5 APROVADO

8 2536
ISABEL CRISTINA

FERREIRA FALCAO
010.***.***-60 24/05/1981 22,5 APROVADO

9 2827
KALIENE VITOR

TENÓRIO
045.***.***-45 13/06/1982 20 APROVADO

10 2382
CLEANE MODESTO DA

SILVA SANTOS
097.***.***-00 12/09/1987 20 APROVADO

11 2388
MARIA JOSE DE

OLIVEIRA MEDEIROS
894.***.***-53 21/05/1973 19 APROVADO

12 2217 SIRLENE ZAGO 861.***.***-72 14/09/1968 18,5 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS - SEARH

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

2 2370
MAYARA TELES

VIVEIROS DE LIRA
082.***.***-89 10/12/1988 82,5 APROVADO

3 1868
ANDREZA CORREIA DOS

SANTOS
081.***.***-90 21/03/1985 40,5 APROVADO

4 2498
ELISANGELA TORRES

CAVALCANTE
803.***.***-00 03/12/1970 40 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º) DE EDUCAÇÃO FÍSICA

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

6 1878
ALDENIZE RIBEIRO DE

OLIVEIRA
013.***.***-54 01/06/1982 35 APROVADO

7 2003
LUCAS SILVA DOS

SANTOS
064.***.***-28 23/12/1984 35 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE ARTES - TEATRO

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 2876
PHILYPE VIEIRA

SAMPAIO
059.***.***-17 21/02/1985 10 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PSICÓLOGO

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

8 2455
LUANA MARCELLY

CESAR SILVA
095.***.***-95 28/11/1993 36,5 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF MANOEL GONÇALVES DA SILVA

II, ÁREA Nº 28, MICROÁREA Nº 01 - CONJUNTO RESIDENCIAL PREFEITO ANTÔNIO LINS DE

SOUZA

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

2 875 DANIELA GALDINO 066.***.***-10 03/06/1980 80 APROVADO

3 829
JESSICA RODRIGUES DE

ALMEIDA
095.***.***-43 31/07/1992 80 APROVADO

4 704
VERONICA MARINHO

DA SILVA
035.***.***-04 08/04/1976 70 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

29 1720
JESSICA SANTOS DA
SILVA DE OLIVEIRA

085.***.***-46 28/06/1992 80 APROVADO

30 1077
JANAINA ROCHA DA

SILVA
110.***.***-18 10/07/1992 80 APROVADO

32 1243
MONICK SOUZA DA

SILVA
056.***.***-66 08/07/1993 80 APROVADO

33 1625
JOSE WILTON MIZAEL

SANTOS DA SILVA
100.***.***-60 29/07/1994 80 APROVADO

34 1050
MAGDA GLEICE LOPES

DA SILVA
109.***.***-88 13/03/1995 80 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS - SEARH

35 1074
ITALO LUCAS ROSENO

MARTILIANO
109.***.***-86 21/06/1996 80 APROVADO

36 1317
MARIANA DOS SANTOS

CARDOSO
125.***.***-11 01/08/1996 80 APROVADO

 CARGO/FUNÇÃO: AUXILIAR DE DISCIPLINA

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

17 1684
SILVANIA DA SILVA DOS

SANTOS
089.***.***-32 04/10/1988 60 APROVADO

18 2847
JANAYNA KELLY

CORREIA DOS SANTOS
087.***.***-73 04/04/1991 60 APROVADO

19 1678
CHARLLES BRUCE

ALVES SILVA
095.***.***-32 29/08/1991 60 APROVADO

20 1476
RAYANNE DAYSE DE

MELO LIMA
091.***.***-57 13/09/1991 60 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: AUXILIAR DE NUTRIÇÃO (MERENDEIRA/COZINHEIRA)

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

17 1148
EDUARDA VICTÓRIA DA

SILVA
129.***.***-21 26/02/2003 80 APROVADO

18 1039
MARIANA ELEN DA

SILVA
149.***.***-76 09/09/2003 80 APROVADO

20 1056
MARIA NAZARE

TIMOTEO DE OLIVEIRA
893.***.***-20 10/01/1963 70 APROVADO

21 919
EDLEUSA MARIA DA

SILVA FERREIRA
022.***.***-88 20/11/1964 70 APROVADO

22 734
ANA KARINA

RODRIGUES PINHEIRO
PESSOA

729.***.***-00 24/03/1975 70 APROVADO

23 1102
VERA LUCIA DA SILVA

SEIXAS
012.***.***-36 17/05/1975 70 APROVADO

24 1024
PRISCILA DA SILVA

ALBUQUERQUE
056.***.***-86 26/11/1988 70 APROVADO

25 866
DAMARES STEPHANY

DA SILVA ALVES
124.***.***-74 07/01/2000 70 APROVADO

26 1803
KARLA MARIA LOPES DE

LIMA
147.***.***-35 28/06/2001 70 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: AUXILIAR SAÚDE BUCAL

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

3 1316
DEIZIANE DE SOUZA

ALMEIDA
120.***.***-13 15/02/1995 70 APROVADO

4 1345
MARLEIDE ALVES DE

OLIVEIRA
065.***.***-08 03/08/1985 60 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

4 1607
SIMONE DE SOUZA

CALHEIROS
021.***.***-43 09/11/1976 90 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS - SEARH

5 818
DEJANIRA MARIA DA

SILVA
049.***.***-29 11/07/1983 90 APROVADO

6 1686 MILLENA FERRO E SILVA 040.***.***-89 20/07/1983 90 APROVADO

7 783 GISELA DA MATA SILVA 049.***.***-78 17/12/1983 80 APROVADO

10 664
SUZANA DE ANDRADE

SILVA
064.***.***-54 04/06/1985 80 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

42 163
JOSÉFA SILVINO DA

SILVA
067.***.***-01 10/01/1986 70 APROVADO

43 9
ANDREIA SILVA VIEIRA

GUEDES
080.***.***-20 28/02/1987 70 APROVADO

44 509
LILIANE CASSIA DOS

SANTOS
077.***.***-22 13/09/1987 70 APROVADO

46 353
MARIA JULIANA DE

LIMA
100.***.***-40 04/11/1992 70 APROVADO

47 287
FRANCIANNY LISBOA

DA COSTA
146.***.***-98 19/12/2003 70 APROVADO

48 350
ANA PAULA MIGUEL DA

SILVA
123.***.***-51 22/05/1991 70 APROVADO

50 360
AMANDA FERNANDES

DA SILVA
119.***.***-61 13/07/1989 60 APROVADO

51 430
MARIA NAZARE
FAGUNDES DOS
SANTOS COSTA

100.***.***-02 28/03/1991 60 APROVADO

53 79
LEIDIANE GUALTER DA

SILVA
123.***.***-26 29/11/1995 60 APROVADO

54 309
ROBERTA MYCHELE

OLIVEIRA LINS
094.***.***-10 20/10/1996 60 APROVADO

55 151
ANGELA MARIA

MARINHO DOS SANTOS
730.***.***-82 10/12/1967 50 APROVADO

56 33
MERCIA VALENTIM DE

OLIVEIRA LIMA
724.***.***-15 23/09/1971 50 APROVADO

58 57
MARGARIDA MARIA

SACRAMENTO DA SILVA
074.***.***-02 10/05/1976

50

APROVADO

59 455
MARIA APARECIDA DA

CONCEIÇÃO
015.***.***-90 17/05/1977 50 APROVADO

60 4
VALDINETE FERREIRA

DE LIMA
040.***.***-23 07/08/1978 50 APROVADO

62 16
SINTHIA KELLY DA

SILVA BRITO
042.***.***-41 05/08/1980 50 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

16 117
ERVLY CAROLINE

LOURENCO GOMES
115.***.***-69 24/02/1997 50 APROVADO

17 555
VITORIA SUELLY

FERREIRA DA SILVA
124.***.***-07 19/07/2000 50 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS - SEARH

18 202
ADRIELLY VITÓRIA

GUILHERME SANTOS
DA SILVA

134.***.***-59 17/08/2001 50 APROVADO

19 202
DEYSE CRISLLANI

VALDEVINO BRAGA
150.***.***-10 21/02/2002 50 APROVADO

20 453
VALERIA DOS SANTOS

SILVA
132.***.***-57 27/02/2004 50 APROVADO

21 451
NATHALY GOMES DOS

SANTOS
143.***.***-20 04/05/2005 50 APROVADO

22 368
DORIS NUBIA CORREIA

REAFE DOS SANTOS
129.***.***-74 25/09/1987 40 APROVADO

23 23
PAULA DE SOUZA

RUFINO
066.***.***-00 01/10/1990 40 APROVADO

24 34
MARIA ELIZANDRA

LIMA DE SOUZA ALVES
116.***.***-90 08/08/1992 40 APROVADO

25 197
LUANA DA SILVA

XAVIER
103.***.***-78 09/06/1993 40 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: VIGIA

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

25 324
ALESSANDRO

SANTOS DA SILVA
276.***.***-00 24/11/1976 90 APROVADO

26 567
JOSÉ SANTOS DE

LIMA
044.***.***-10 10/03/1977 90 APROVADO

27 320
VALDEMIR SILVINO

DA SILVA
036.***.***-25 26/11/1977 90 APROVADO

28 196
ANDERSON FARIAS

ARAÚJO
091.***.***-03 01/11/1978 90 APROVADO

29 301
ANDRE DA SILVA

NASCIMENTO
051.***.***-71 15/06/1980 90 APROVADO

30 493 FABIANA VIERA 069.***.***-23 23/01/1985 90 APROVADO

32 157
JEFFERSON DE

OLIVEIRA SAPUCAIA
085.***.***-03 28/05/1987 90 APROVADO

Rio Largo – AL, 28 de maio de 2024.

José Aroldo Soares Ferro

Presidente da Comissão Organizadora do PSS

Portaria n° 180/2024